



Bohuslän-dals konståkningsförbund

Verksamhetsberättelse 2019-2020

Styrelsen

Styrelsen har under verksamhetsåret haft följande sammansättning

Ordförande	Martin Sandberg, Tjörns KK
Vice ordförande	Liv Strandvik, Uddevalla KF
Sekreterare	Alexandra von Essen, Stenungsunds KK
Kassör	Maria Bergqvist, Stenungsunds KK
Ledamöter	Maria Karlsson, Tjörns KK Maria Petersson, Uddevalla KK Amanda Johansson, Strömstad Tanums KK
Suppleanter	Jeanette Toftedahl, Strömstad Tanums KK Pernilla Hammarqvist, Uddevalla KF
Revisor	Ann-Charlotte Puttkonen
Valberedning	Ulrika Delvret, Ordförande Maria Karlsson, Stenungsunds KK Paula Kellet, Strömstad Tanums KK
Teknisk IT support	Mikael Karlsson, Stenungsunds KK

Styrelsen har haft 10 protokollförda möten

Representant i Götalandskommittén Martin Sandberg

Föreningsverksamhet

Till Distriktet är fem klubbar / föreningar anslutna Aktiva åkare

Tjörns KK	Synkro och singelåkning	167
Stenungsunds KK	Singelåkning	185
Uddevalla KF	Singelåkning	130
Strömstads KK	Singelåkning	49
Lysekils KK	Singelåkning	90

Tävlingsverksamhet

I Distriktet har följande tävlingar arrangerats. A-tävlingar i Strömstad och Uddevalla.

Klubbtävling i Stenungsund och Uddevalla. Stjärntävlingar Stenungsund, Strömstad, och Uddevalla.

I Elitserien har Amanda Ragnevi, Uddevalla KF, Peggy Delvret Uddevalla KF, och Victor Åberg Stenungsunds KK deltagit



SM i Ulricehamn

USM Flickor	Amanda Ragnevi	Uddevalla KF,	13de plats
JSM Damer	Peggy Delvret	Uddevalla KF	13de plats
JSM Herrar	Victor Åberg	Stenungsunds KK	9de plats

SKF-trofen

10 plats i lagtävlingen

Juniorer A Herrar:	Victor Åberg, Stenungsunds KK	WD
Ungdom 13 A Flickor:	Amalia Syversen, Uddevalla KF	17de plats
Ungdom 15 A Flickor	Amanda Ragnevi, Uddevalla KF Moa Hammarqvist, Uddevalla KF	12te plats 23dje plats
Junior A Damer:	Peggy Delvret, Uddevalla KF, Ebba Löfvendahl, Uddevalla KF	11te plats 17de plats

Bohusländals Distriktmästerskap

Juniorer A Damer	Peggy Delvret, Uddevalla KF Ebba Löfvendahl Angelica Wallin	Distriktsmästare 2dra plats 3dje plats
-------------------------	---	--

Synkro SM i Kungsbacka

Synkro ungdom	Team Seaflowers, Tjörns KK	5 te plats
Synkro Juniorer	Team Seaside, Tjörns KK	2dra plats
Synkro RM Debutanter	Team Seastar, Tjörns KK	8de plats

Internationell synkrotävling Leon Lurje

Synchro Basic Novice	Team Seastar, Tjörns KK	10 de plats
Synchro Advanced Novice	Team Seaflowers, Tjörns KK	9de plats
Synchro Junior	Team Seaside, Tjörns KK	9de plats



Spring Cup Milano

Synchro Junior Team Seaside, Tjörns KK 6te plats

JVM Nottingham

Synchro Junior Team Seaside, Tjörns KK 8de plats

Utbildningsverksamhet

BDKF har anordnat 2 stycken tränarutbildningar under säsongen Grundutbildning och Steg 1B. Vi tackar vår utbildningsansvarige Sara Johansson för väl utförda kurser. Sara Johansson har under året valt att avgå som utbildningsansvarig och Alexandra von Essen har utsetts till distriktets utbildningsansvarig.

Johanna Rydberg, Stenungsunds KK har gått domarutbildning steg 2.

Sammandrag

I samarbete med Lysekils KK arrangerade BDKF ett sammandrag för Stjärnåkare i februari. Tränare var Kicki Nilsson, Emmie Berntsson och Therése Dovinger. 22 stycken åkare från distriktet deltog.

Lägerverksamhet

Det blev ett annorlunda lägerverksamhet denna säsong. Lysekilslägret 2020 ställdes in. Sommarläger anordnades av Tjörns KK samt Stenungsunds KK sommaren 2019. Tjörn anordnade ett teknikläger i april 2020. Stenungsunds KK anordnade ett intensivläger juni 2020. Strömstad Tanums KK har anordnat dagläger under loven. Höstlovsläger anordnades av Uddevalla KF.

Tävlingsutrustning

Efter ett strålande arbete av BDKFs tekniska IT support Mikael Karlsson och Ordförande Martin Sandberg införskaffades ny tävlingsutrustning som lever upp emot de prestandakrav som tävlingsprogrammen kräver. Mikael Karlsson har skapat rutiner och dokumentation som underlättar arbetet med att använda utrustningen.

Utrustningen har hyrts ut två gånger under säsongen till föreningar utanför distriktet,



Förbundsutvecklingsplanen

Alexandra von Essen representerar BDKF i referensgruppen

Distriktsträff

BDKF kallade till distriktsträff på Carlia där Scott Rauchak och Camilla Fredman kom och berättade om den nya Sportsplanen

Processarbetet Västra Götaland

RF SISU Västra Götaland valde ut ca 15 (av 121) olika specialförbund i Västra Götaland för att sitta i referensgruppen för "Långsiktigt uppdrag till styrelsen för RF SISU VG20 21-24" för Västra Götalandsregionen. Alexandra von Essen var BDKFs representant.

Extern utredning

I oktober 2020 var det skrivelser om missförhållande i en förening i Stockholms området vilket föranledde BDKF att uppmana föreningarna i distriktet att fortsätta med det goda arbetet med värdegrunden.

Ordförande Martin har försökt att föra en dialog med förbundstyrelsen utan någon större respons och har i media krävt SKFs styrelsens Ordförande Katarina Fredmans avgång samt att en ny SKFstyrelse behövs. Efter presentationen av den externa utredningen den 5 juni har Ordförande Martin ånyo krävt SKFs Ordförande och styrelsens avgång. BDKFs styrelse är enig om att det behövs en ny styrelse i SKF och en ny SKF Ordförande för att kunna föra svensk konståkning framåt. BDKFs styrelse ställer sig bakom BDKF Ordförandes krav.

Slutord

Det har varit ett intensivt år, både för mig som ny ordförande, för distriktet, och även för Svenska konståkning i stort. Under hösten var det stort fokus för oss i styrelsen på att få en helt ny teknisk tävlingsutrustning på plats och finna finansiering till denna. Det var en extremt stor utmaning för ett så pass litet distrikt som vårt med våra begränsade ekonomiska förutsättningar. Detta löste sig tack vare hårt arbete av alla inblandade och två fantastiska sponsorer/bidragsgivare, Thordenstiftelsen och Hogia AB, stort tack till er!

Jag personligen tycker distriktet har hittat en bra nivå på stöttning till föreningarna under året, vi har genomfört distriktsmöte, utbildningar och sammandrag under året vilket varit mycket uppskattat av föreningarna.

Utöver detta har det under 2020 varit stort fokus på att sätta sig in i hur förbundsstyrelsen i Svenska konståkningsförbundet sköter eller inte sköter sitt uppdrag. Ju fler stenar som lyfts



av mig och andra som ifrågasatt styrelsens arbete, desto mer tveksamheter har nått dagens ljus. Distriktet och jag har arbetat hårt för att få till en förändring inom förbundsstyrelsen. Förbundet har gått utför under många år, nu behövs det nytt blod i SKF's ledning för att få svensk konståkning på rätt köl igen.

Jag ser detta som ett typexempel på uppgifter som distriktsförbundet kan och bör jobba med, frågor av mer övergripande och strategisk karaktär, som föreningarna ofta inte har resurser till.

Avslutningsvis vill jag tacka BDKF's styrelseledamöter och suppleanter, distriktets föreningar, den lokala SISU organisationen och de distriktsförbund som vi har samarbetat med under året.

Ordförande
Martin Sandberg